
Programátor PLC, co chce programovat !
 80 000 - 120 000 Kč

 Hlavní město Praha         Brno-město         Česká republika       

Základní informace
Pro aktuální projekt mezinárodního dosahu týkající se vlakové dopravy hledáme zkušeného vývojáře, který
ovládá Python a nebojí se programovat PLC! Přispíváme k bezpečnosti vlakové dopravy díky našim
aplikacím, urychlujeme komunikaci mezi strojvedoucími a stanicemi.

Náplň práce
Vývoj komunikační části SW pro distribuci tepla  
Remote vývoj aplikací v Pythonu a Go  
Implementace SW do stávajících ekosystémů 

Požadavky
Primární znalost ModBus nebo ComapApi  
Nutnost dovedností Python, Django, Go  
Výhodou je znalost PLC (SAIA/B&R), FastApi 

Nabízíme
Podíly na zisku  
Možnost práce pro freelancery i na hlavní pracovní poměr  
Neomezená dovolená  
Máme flexibilní pracovní dobu, buď z domu nebo kanceláře v Brně  
Práce se plánuje a rozděluje v 14 denních agilních cyklech  
Držíme jednotný kód v dohodnuté struktuře a vytváříme merge requesty  
Podporujeme self-management a prostor pro vlastní inovace  
Část našich akcií je určena pro perspektivní lidi, takže kus firmy může být i tvůj  
Pro zdraví jsme si pořídili polohovací stoly a zdravotní židle 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx).

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje



může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


